

Prot. n. 7771

1^ COMMISSIONE CONSILIARE PERMANENTE "Bilancio, Programmazione, Patrimonio, Cultura, Coordinamento Politiche Culturali, Servizi Informatici e Innovazione Tecnologica"

AI SIGNORI COMPONENTI LA 1[^] COMMISSIONE CONSILIARE:

ANGIOI ANGELO PRESIDENTE

- ▶ PUDDU GIUSEPPE VICE PRESIDENTE
- CABRAS VERONICA
- FAEDDA LUCA
- FEDERICO FRANCESCO
- SEGRETARIO DELLA COMMISSIONE ANGELO ROSAS
- ALL'ASSESSORE AL BILANCIO MASSIMILIANO SANNA

AL SIG. SINDACO
AI SIG.RI ASSESSORI COMUNALI
AL SIG. PRESIDENTE DEL C. C.
AI SIG.RI CAPI GRUPPO
AI SIG.RI DIRIGENTI
AL CAPO DI GABINETTO
ALL'UFFICIO STAMPA
Loro Sedi

Oggetto: Convocazione 1^a Commissione Consiliare: "Bilancio, Programmazione, Patrimonio, Cultura, Coordinamento Politiche Culturali, Servizi Informatici e Innovazione Tecnologica.

Si invitano le SS.LL. a partecipare alla riunione delle Commissioni in oggetto che avrà luogo.

VENERDÌ 15 FEBBRAIO 2019 ALLE ORE 09:00

Presso La Sala Gruppi Maggioranza (Palazzo Scolopi)

per l'esame del seguente Ordine del Giorno:

- 1. APPROVAZIONE MODIFICHE AL REGOLAMENTO PER LA DISCIPLINA DELL'IMPOSTA UNICA COMUNALE IUC.
- 2. VARIE ED EVENTUALI

<u>E' RICHIESTA LA PRESENZA</u>

<u>DELL'ASSESSORE AL BILANCIO DR. MASSIMILIANO SANNA</u> E DEL DIRIGENTE DR.SSA MARIA RIMEDIA CHERGIA

D'ordine
Il Presidente della Commissione
Angelo Angioi

Oristano, 11 Febbraio 2019

MDR